WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ Nr 1
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybieprzetargu nieograniczonego na zadanie”Dostawa energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie”.
 
Zamawiający- Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców – uczestników przedmiotowego postępowania przetargowego.
 
Pytanie Nr 1.
Czy posiadają Państwo obecnie umowy  kompleksowe czy rozdzielone  umowy na sprzedaż 
i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje, iż proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny oraz posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.
 
Pytanie Nr 2.
Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas  nieokreślony czy na czas określony 
( to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy tez kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia w  ww.  umowach?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż umowy sprzedażowe zawarte są na czas określony – do dnia 31.03.2014 r. i nie wymagają  dokonania wypowiedzenia, natomiast umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.
 
Pytanie Nr 3.
Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej oraz podanie pełnej nazwy operatora systemu dystrybucyjnego.
Odpowiedź:
Obecny sprzedawca energii elektrycznej: ENERGA- OBRÓT S.A., 80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472.
 Pełna nazwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego: ENERGA- OPERATOR Spółka Akcyjna, 80-557  Gdańsk , ul. Marynarki Polskiej 130.
 
Pytanie Nr 4.
Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający  przekaże Wykonawcy wszelkie niezbędne informacje niezbędne do dokonania zmiany sprzedawcy.
 
Pytanie Nr 5.
Bardzo proszę o następujące zmiany w umowie:
a) w związku  z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne, nakładających na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej, w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia  przedmiotowych obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cena jednostkowa energii, pomniejszona o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów umowy o następującą treść: W przypadku zmiany przepisów prawa, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w umowie ulegną zmianie  w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami , od dnia ich wejścia w życie.
Odpowiedź:
Zamawiający dodaje  pkt 8 w § 8 projektu umowy o następującym brzmieniu:
W przypadku zmiany przepisów prawa, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, umowa zawarta pomiędzy stronami ulegnie odpowiedniej zmianie w tym zakresie ( w tym również w zakresie wzrostu cen)   od dnia ich wejścia w życie.
 
Pytanie Nr 6.
Zwracamy się o doprecyzowanie terminu rozpoczęcia sprzedaży , tj. wprowadzenie zapisu, że termin rozpoczęcia sprzedaży jest uzależniony od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nowe brzmienie pkt. 7 SIWZ jest następujące: 
1.Przewidywany termin wykonania umowy od 01.04.2014 r. do 31.03.2015 r.
2. Z przyczyn formalno – prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia (tj. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy) z zastrzeżeniem, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.
oraz § 8 pkt. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
1.Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia  ................ r. do dnia .............r.
Z przyczyn formalno – prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia (tj. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy)  z zastrzeżeniem, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.
 
Pytanie Nr 7.
Wystawienie faktury z tytułu sprzedaży energii elektrycznej możliwe jest wyłącznie w oparciu o przekazane przez OSD potwierdzone dane odczytowe. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów par.6 ust. 5, tak aby rozpoczęcie 15 dniowego terminu na wystawienie faktury VAT następowało nie wcześniej niż z dniem przekazania danych pomiarowych od lokalnego OSD.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 6 ust 5 projektu umowy. Obowiązkiem Wykonawcy jest terminowe pozyskanie danych pomiarowo- rozliczeniowych od OSD.
 
Żychlin, dn. 19.02.2014 r.
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